
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Karel Kula, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

Název projektu: 
Zvýšení bezpečnosti chodců v Českém Těšíně - ul. 

Frýdecká, Dolní Žukov 

Registrační číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_040/0002655 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Český Těšín, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Český Těšín, se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v novostavbě s trvalým užíváním, 

a to chodníku podél silnice II/648 v úseku od autobusové zastávky U Blahuta po napojení na 

stávající chodník za rodinným domem č. p. 181. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

9 099 541,41 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele – „Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov“ 

str. 2 z 7 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo: Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava- Kunčice 

IČO: 25855581 

Nabídková cena: 8 836 446,88 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: AWT Rekultivace a.s. 

Sídlo: Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 

IČO: 47676175 

Nabídková cena: 9 744 526,79 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

Nabídková cena: 10 702 194,11 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Martin Červ 

Sídlo: Ropice 391, 739 61 

IČO: 68306164 

Nabídková cena: 10 950 525,21 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CSK-Invest, s.r.o. 

Sídlo: Olšová 1165, 739 61 Třinec 

IČO: 25396196 

Nabídková cena: 9 099 541,41 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele – „Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov“ 

str. 3 z 7 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Dlažby Mikula s.r.o. 

Sídlo: Dolní Lištná 432 , 739 61 Třinec 

IČO: 09815210 

Nabídková cena: 11 750 000,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: M - SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 42196868 

Nabídková cena: 10 645 257, 19 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: VIVID stavby s.r.o. 

Sídlo: Sadová 612, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 43005560 

Nabídková cena: 10 702 194,11 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: VADON Real s.r.o. 

Sídlo: Čeladná 368, 739 12 Čeladná 

IČO: 29456631 

Nabídková cena: 12 399 523,73 Kč bez DPH 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: JANKOSTAV s.r.o. 

Sídlo: Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČO: 25855581 



Písemná zpráva zadavatele – „Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov“ 

str. 4 z 7 

Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 124 odst. 2 ZZVZ, neboť na základě výsledku 

posouzení splnění podmínek účasti účastník jakožto vybraný dodavatel nesplnil a nehodlá 

splnit svou povinnost podle § 124 odst. 1 ZZVZ, tedy uzavřít smlouvu bez zbytečného odkladu 

po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle § 246 ZZVZ. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: CSK-Invest, s.r.o. 

Sídlo: Olšová 1165, 739 61 Třinec 

IČO: 25396196 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 

nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. JANKOSTAV s.r.o. 1 8 836 446,88 

2. CSK-Invest, s.r.o. 5 9 099 541,41 

3. AWT Rekultivace a.s. 2 9 744 526,79 

4. M - SILNICE a.s. 7 10 654 257,19 

 



Písemná zpráva zadavatele – „Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov“ 

str. 5 z 7 

5. PORR a.s. 3 10 702 194,11 

6. Martin Červ 4 10 950 525,21 

7. VIVID stavby s.r.o. 8 10 955 000,00 

8. DLAŽBY MIKULA s.r.o. 6 11 750 000,00 

9. VADON Real s.r.o. 9 12 399 523,73 

Zadavatel rozhodl podle § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora uvedeno, 

neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek, po vyloučení původně vybraného 

dodavatele JANKOSTAV s.r.o., jehož nabídka se v původním hodnocení nabídek umístila jako 

1. v pořadí, jedná o ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: Roman Kantor 

Sídlo: Svornosti 1024, 739 61 Třinec 

IČO: 70005893 

Plnění: Geodetické práce 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov“ 

str. 6 z 7 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov“ 

str. 7 z 7 

V Brně dne 27. 6. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Český Těšín 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 


		2024-06-27T14:25:07+0200
	Mgr. Dominik Lukács




